ПРОЕКТ

Совет Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от ________ 2013 года                                                                         № ___

х. Железный                                                                          Протокол № ____

О внесении изменений в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 11 ноября 2008года № 6, протокол № 32 «Об установлении максимальных и минимальных размеров земельных участков на территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии с п.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу ч.1 ст.33 Земельного кодекса РФ, ст.12.1. Закона Краснодарского края от 05 ноября 2002года № 532-КЗ (в ред. от 19.07.2011года № 2317-КЗ) «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1.Внести изменения в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 11 ноября 2008года № 6, протокол №32 «Об установлении максимальных и минимальных размеров земельных участков на территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив пункт 2 решения в новой редакции:

«2.Утвердить максимальный размер общей площади земельных участков (приусадебных и полевых), которые могут находиться одновременно на праве собственности и (или) ином праве у граждан:

-ведущих личное подсобное хозяйство, составляет - 1,5 гектара,
-занимающихся виноградарством, садоводством, молочным животноводством и откормом крупного рогатого скота – 2,5 гектара.»

2.Администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации  Железного сельского поселения в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Железного сельского поселения Усть–Лабинского района О.Н.Бородину.

4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  О.Н.Бородина